



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการสรรหาและต่อรองราคา..... ถึง ผจก.กฟอ.บญ.....

เลขที่..... วันที่ - 7 ส.ค. 2559

เรื่อง ขออนุมัติการสรรหาและต่อรองราคาจ้างเหมาขยายเขตฯ

อ้างถึง อนุมัติหลักการจ้างเหมาบุคคลภายนอกขยายเขตฯ ลว. - 7 ส.ค. 2559

④ เรียน ผจก.บญ.ผ่าน ชก.ก.(ท.)บญ. 

ตามที่คณะกรรมการสรรหาและต่อรองราคา ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการสรรหาผู้รับจ้างและต่อรองราคา ขยายเขตระบบจำหน่ายสายเสาแรงต่ำอาคารพาณิชย์หน้าโรงพยาบาลบัวใหญ่ ถนนเทศบาล 12 ต.บัวใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา ตามอนุมัติที่ บญ.(ผบค.) - 006 ลว.19 ม.ค.58 ซึ่งคณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วมีผู้เสนอราคางานดังกล่าวจำนวน 3 ราย ซึ่ง นายสุริยา เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด (ตามเสนอราคาแนบ) โดยมีรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาต่ำสุด		ต่ำกว่า ราคากลาง
				ต่อ/หน่วย	รวม	ต่อ/หน่วย	รวม	
	<u>แผนกรื้อถอนแรงต่ำ</u>							
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 95 ค.มม.	1,420	เมตร	1.55	2,213.-	1.50	2,130.-	83.-
2	รื้อถอนคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสายขนาด 50-70	29	อัน	62.50	1,812.-	60.-	1,740.-	72.-
3	รื้อถอนคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสายขนาด 95-120	87	อัน	62.50	5,437.-	60.-	5,220.-	217.-
4	รื้อถอนเหล็กประกับไม้คอน	80	อัน	23.75	1,900.-	20.-	1,600.-	300.-
5	รื้อถอน(แบริก 4X200 มม.)	21	ชุด	137.50	2,887.-	135.-	2,835.-	52.-
6	รื้อถอนล่อฟ้าแรงต่ำ	6	ชุด	57.50	345.-	55.-	330.-	15.-
7	รื้อถอนเสาเคอร์.ขนาด 9 เมตร	9	ต้น	605.-	5,445.-	600.-	5,400.-	45.-
รวมเป็นเงิน					20,039.-		19,255.-	784.-
	<u>แผนกแรงต่ำภายนอก</u>							
1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 95 ค.มม.	308	เมตร	3.10	955.-	3.-	924.-	31.-
2	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 95 ค.มม.	950	เมตร	2.84	2,698.-	2.50	2,375.-	323.-
3	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสายขนาด 50-70	3	อัน	125.-	375.-	125.-	375.-	0
4	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสายขนาด 95-120	125	อัน	125.-	15,625.-	125.-	15,625.-	0
5	ติดตั้ง(แบริก 4X200 มม.)	23	ชุด	275.-	6,325.-	275.-	6,325.-	0
6	ทำระบบกราวด์	6	ชุด	435.-	2,610.-	430.-	2,580.-	30.-
7	เชื่อมผงเชื่อมกับลวดเหล็กระบบกราวด์	18	อัน	75.-	1,350.-	70.-	1,260.-	90.-

ชุดไฟฟ้าแรงต่ำ	8	ชุด	115.-	920.-	110.-	880.-	40.-
ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน	88	อัน	47.50	4,180.-	45.-	3,960.-	220.-
10 ชุดหลุมพร้อมบีกเสาครขนาด 9 เมตร	10	คัน	1,210.-	12,100.-	1,200.-	12,000.-	100.-
11 เทคอนกรีตหุ้มโคนเสาครขนาด 9 เมตร	10	คัน	1,152.-	11,520.-	1,100.-	11,000.-	520.-
รวมเป็นเงิน				58,658.-		57,304.-	1,354.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)				78,697.-		76,559.-	2,138.-

ทั้งนี้คณะกรรมการฯ ได้ต่อรองราคากับผู้รับจ้างแล้ว ผู้รับจ้างได้ลดราคาลงอีก - บาท คงเหลือ 76,559.00 บาท (เจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพท้องถิ่น และต่ำกว่าราคากลาง ของ กฟผ. จึงเห็นสมควรจ้างเอกชนราย ดังกล่าวข้างต้นเป็นผู้ดำเนินการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

๒-เรียน ขก.(ท.)บญ.,พ.ค.ส.บญ.

- อนุมัติตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ
- แจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป.